SI040
File Name:SI040.CDR
Rev: 0.1
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
COME ORDINARE
CANALI
CHANNELS IP54
IP65
IP67
4
5
6
8
= 4mm
= 5mm
= 6mm
= 8mm
CA - CR
1
2
3
6
7
= 5 Vdc
= 10÷30 Vdc
= 8÷15 Vdc
= 5÷26 Vdc
= 24 Vdc (5Vdc uscite/outputs)
Vdc
Vdc
9
9
= 11÷30
= 12÷30
=
=
=
-
S
SS
IP
∅
∅
ALBERO
SHAFT
CONNESSIONI
CONNECTIONS
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
RISOLUZIONE
RESOLUTION
ELETTRONICA
ELECTRONICS
HOW TO ORDER
SI040 BZ 360 EA 9 CR 6
* = vedere pagina canali
* = see channels specification
ENCODER INCREMENTALI
INCREMENTAL ENCODERS
MS
MZ
MZU
BS
ABS
BZ
ABZ
BZU
ABZU
BZS
ABZS
BHZ
altro su richiesta
other upon request
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
A
A+Z
A+Z
A+B
A+B (*)
A+B+Z
A+B+Z (*)
B+Z
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
1 ÷ 2500
OCN - SN -OCP - SP - EA
EAP - E2A - E2AP - CL
ENCODER INCREMENTALE DIAMETRO 40 mm
ATTACCO FLANGIA QUADRA 40 x 40 mm
RISOLUZIONI FINO A 2500 IMPULSI AL GIRO
INCREMENTAL ENCODER 40 mm DIAMETER
SQUARE FLANGE MOUNTING 40 x 40 mm SIZE
RESOLUTION UP TO 2500 PULSES PER
REVOLUTION
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
Su richiesta:
upon request:
A - R - VA
VR - MP3
CANALI - RISOLUZIONI - CONNESSIONI - ALIMENTAZIONI:
GIUNTI - RUOTE DI SVILUPPO - CONNETTORI:
VEDERE SEZIONE 1
VEDERE SEZIONE 5
ELETTRONICHE -
CHANNELS - RESOLUTIONS - ELECTRONICS - CONNECTIONS - POWER SUPPLY:
COUPLINGS - DEVELOPE WHEELS - CONNECTORS:
SEE SECTION 1
SEE SECTION 5
CARATTERISTICHE MECCANICHE                                                                                        MECHANICAL FEATURES